PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

iURâUywriPA! DE BACABAL-MA
Fk. n?:

KUGiíca:

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 090701-01/2018. DISPENSA DE LICITAÇÃO n." 001-
09/2018. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e SISTEMA DE LOCAÇÃO
CONTÁBIL LTDA sob CNPJ do MF sob o n.° 09.295.258/0001-37, com sede na Rua Coelho de
Resende, n.° 929, Sala 03 e 05, Centro Sul, Teresina - PI, representada por seu Procurador o Sr.
MASSAU ALVES DE MACEDO, portador da Carteira de Identidade sob o n° 111.480.999-0

^  SSP-MA, e CPF sob n.° 449.343.514-34. ESPÉCIE: Contrato de Serviço. OBJETO:
Contratação de empresa para locação de sistema de Contabilidade e Portal da Transparência, de
interesse do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: Início: 01/08/2018; Término: 31/12/2018. FONTES DE RECURSOS: 02 -
PODER EXECUTIVO; 02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;
04.122.0003.0000 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS. SIGNATÁRIOS:
Sr. RITA DE CASSIA ALBUQUERQUE DE FARIAS - Secretária Municipal de
Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. MASSAU ALVES DE MACEDO -
Procurador, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 01 de agosto de 2018.

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacabaI.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1

Página 1 Diário Oficiai Seirônico Edição n* BAC20160801

FlS- " ,_^i^

Rubrica;
;M/08/2018

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabai - MA

Presidente do Poder Legislativo, Respondendo Pelo Poder Executivo Municipal, Edvan Brandão de Farias

Ciindo pèla Lèi N' dt; 14 do março dc 2014 j Edição. BAC20180801 Bacabnl - f/IA, 01/06/2018

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabai - MA. Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabai poderão ser consultadas através dá intemet, por meio do
seguinte endereço: https;//dòm.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabai - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Presidente do Poder Legislativo, Respondendo Pelo Poder Executivo MunicipaL
Edvan Brandão de Farias

Endereço; Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabai - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br
Site: www.bacabal.ma.gov.br

Administração

EXTRATO DO CONTRATO n." 090701-01/2018. DISPENSA DE LICITAÇÃO n." 001-09/2018. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO c
SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTÁBIL LTDA sob CNPJ do MF sob o n.° 09.295.258/0001-37, com sede na Rua Coelho de
Resende, n.® 929, Sala 03 e 05, Centro Sul, Teresina - PI, representada por seu Procurador o Sr. MASSAU ALVES DE
MACEDO, portador da Carteira de Identidade sob o n° 111.480.999-0 SSP-MA, e CPF sob n.° 449.343.514-34. ESPÉCIE:
Contrato de Serviço. OBJETO: Contratação de empresa para locação dc sistema de Contabilidade c Portal da
Transparência, de interesse do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: Início; 01/08/2018; Término: 31/12/2018. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.0000 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS. SIGNATÁRIOS: Sr. RITA DE CASSIA ALBUQUERQUE DE FARIAS - Secretária Municipal de
Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. MASSAU ALVES DE MACEDO - Procurador, pela CONTRATADA.
Bacabai (MA), 01 de agosto de 2018.

Diário Oficiai

Prefeitura Municipal de Bacabai - MA, Travesíra IS de Novembro, 229, Centro • Bacabai - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.roa.gov.br

Diário Oficial do Mutttcipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Administraçáo e Planejamento - Fone: (99) 3621 OS33 - dom@bacabaI.ma.gov.br
Edição no BAC20Í80S01